
 

 

MY PUPPET HAS SOMETHİNG TO TELL ETWİNNİNG PROJESİ 

My Puppet has Something to Tell eTwinning projesi 2020-2021 eğitim -öğretim döneminde Trabzon 

Zehra Kitapçıoğlu Anaokulu Okul Öncesi Öğretmeni Samet SALİH ve Giresun Bilim ve Sanat Merkezi 

İngilizce öğretmeni Özlem ÇUKURLU AYDIN kurucu ortaklığında uluslararası 28 öğretmenin katılımı 

ile yürütülmeye başlanmıştır . Projede çocuklar ,öğretmenler ve ebeveynler hedef kitle olarak belirlenmiş 

ve çocukların salgın sürecinde ve yüzyüze eğitimde aktif roller alacağı şekilde organize edilmiştir . 

Projeyi okulumuzdan CANSU POLAT  öğretmenimiz başarı ile yürütmektedir .  

 Hikayeler geçmişten günümüze çocukların gelişimlerini destekleyen önemli unsurlardandır. Hikayeleri 

‘kukla kullanarak anlatım’ tekniği ile anlatmak birden çok duyuya hitap ettiği için hem daha eğlencelidir 

hem de daha etkilidir. Çocukların zihinlerinde canlandırdıkları kitap karakterini kukla yardımıyla 

canlandırması sembolik düşünme becerilerini geliştirir. Ebeveynin okuduğu kitabı kukla yardımıyla 

canlandırmak çocuğun zihniyle beden organlarının eşgüdümlü hareket etmesini gerektirir ve motor 

gelişime doğrudan katkı sağlar. Kitaplar ve hikayeler çocukların alıcı dil ve ifade edici dil gelişimini, 

okuryazarlık konusunda farkındalığını, hayal gücünü ve empati yeteneğini olumlu yönde geliştirir. Okul 

öncesi dönem çocuklarında zaman ve mekanda sınırlı kalmadan farklı yaşantılar oluşturan hikayeler 

çocuklara farklı bakış açıları kazandırır. 

 

Yürüteceğimiz bu çalışmayla ebeveynlerin de yardımı ve işbirliğiyle çocukların dil gelişimini, bilişsel ve 

motor gelişimini, erken okuryazarlık farkındalığı oluşturmasını , hayal gücünü aktif kullanmasını ve 

empati yeteneğinin gelişmesini amaçlıyoruz. 

 



 

Projemizde; 

*Alıcı dil ve ifade edici dil becerilerini geliştirmek, 

*Bilişsel gelişim ,motor gelişim ve sosyal duygusal gelişimine katkı sağlamak, 

*Okuryazarlık farkındalığı oluşturmasını sağlamak, 

*Hayal güçlerini aktif olarak kullanmalarını sağlamak, 

*Empati yeteneklerinin gelişmesini sağlamak, 

*Yaratıcı yollarla kendini ifade etme becerisini geliştirmek, 

*İşbirliği ve uyum içerisinde çalışma becerilerini geliştirmek , 

*Ailelerin eğitim sürecine aktif katılmaları ve ebeveyn-çocuk ilişkisinin desteklenmesi hedeflenmektedir. 

Proje sonunda okul öncesi dönem çocuklarının; 

*Alıcı ve ifade edici dili gelişmiş 

*Özgüveni yüksek 

*Empati yeteneği gelişmiş 

*Sembolik düşünme becerileri gelişmiş 

*Hayal gücünü aktif kullanan 

*Kitap sevgisi ve okuma yazma farkındalığı kazanmış bireyler olmasını sağlamak 

* Ailelerin okuryazarlık konusunda örnek olması ve okuma alışkanlıklarına katkı sağlaması 

*Ebeveynlerin çocukların eğitim sürecine aktif katılımları konusunda kaliteli uygulamalar sağlanması 

beklenmektedir. 


